

2025-05-29

2025053000552

Årsredovisning

WH Swedish Renewables AB

559396-3084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Timrå 2025-01-23

Björn Wiklander



Årsredovisning

WH Swedish Renewables AB

559396-3084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektutveckling inom industri för förnyelsebara energikällor, inkluderande ledning, drift och försäljning av solkraft och vindkraftanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län.

Företaget ägs till 50 % av Björnbär Holding AB, org.nr 559357-5755 och 50 % av LBS Power Holdings AB, org.nr 559197-5361.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2209-2212
Nettoomsättning	31 309	138 962	214
Resultat efter finansiella poster	2 976	1 504	180
Soliditet %	68	13	63

Nettoomsättningens minskning beror på något färre försäljningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	107 451	1 193 378
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 193 378	-1 193 378
Årets resultat			1 647 113
Belopp vid årets utgång	25 000	1 300 830	1 647 113

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 300 830
Årets resultat	1 647 113
<i>Summa</i>	2 947 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 947 943
<i>Summa</i>	2 947 943

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 309 269	138 962 009
Övriga rörelseintäkter	–	2 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 309 269	138 964 500
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 289 130	-1 433 706
Handelsvaror	-150 000	-133 767 994
Övriga externa kostnader	-1 813 895	-519 653
Personalkostnader	-920 622	-923 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-63 271
Övriga rörelsekostnader	–	-499 803
Summa rörelsekostnader	-28 173 647	-137 208 086
Rörelseresultat	3 135 622	1 756 414
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	221 377	28 769
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-380 000	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 173	-281 399
Summa finansiella poster	-159 796	-252 630
Resultat efter finansiella poster	2 975 826	1 503 784
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-800 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-800 000	–
Resultat före skatt	2 175 826	1 503 784
Skatter		
Skatt på årets resultat	-528 713	-310 406
Årets resultat	1 647 113	1 193 378

2025031212237

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	500 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		477 500	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		977 500	250 000

Summa anläggningstillgångar

977 500 250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		55 000	–
Övriga fordringar		710 775	-2 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	10 514
Summa kortfristiga fordringar		765 775	8 383

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		2 014 762	–
Summa kortfristiga placeringar		2 014 762	–

Kassa och bank

Kassa och bank		1 602 847	9 845 783
Summa kassa och bank		1 602 847	9 845 783

Summa omsättningstillgångar

4 383 384 9 854 166

SUMMA TILLGÅNGAR

5 360 884 10 104 166

2025051212238

2025031212239

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 300 830	107 451
Årets resultat	1 647 113	1 193 378
Summa fritt eget kapital	2 947 943	1 300 829
Summa eget kapital	2 972 943	1 325 829
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	845 000	45 002
Summa obeskattade reserver	845 000	45 002
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	400 000	-
Summa långfristiga skulder	400 000	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	193 993	7 348 160
Skatteskulder	820 035	338 281
Övriga skulder	91 563	1 009 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 350	37 350
Summa kortfristiga skulder	1 142 941	8 733 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 360 884	10 104 166

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	–
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	25 000
Lämnade aktieägartillskott	400 000	–
Utgående anskaffningsvärden	500 000	25 000
Redovisat värde	500 000	25 000

2024

Företagets namn	Org. nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat
Swedish Renewables SPV 1 AB	559423-1309	Timrå kommun	1 000,00	25 000	-225 598
Swedish Renewables SPV 2 AB	559468-3871	Timrå kommun	1 000,00	25 000	-7 575
Swedish Renewables SPV 5 AB	559505-3934	Timrå kommun	1 000,00	25 000	-250
Swedish Renewables SPV 6 AB	559504-5781	Timrå kommun	1 000,00	25 000	-250

2024

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Swedish Renewables SPV 1 AB	100,00	100,00	425 000
Swedish Renewables SPV 2 AB	100,00	100,00	25 000
Swedish Renewables SPV 5 AB	100,00	100,00	25 000
Swedish Renewables SPV 6 AB	100,00	100,00	25 000

2023

Företagets namn	Org. nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat
Swedish Renewables SPV 1 AB	559423-1309	Timrå kommun	1 000,00	25 000	-175 000

2023

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Swedish Renewables SPV 1 AB	100,00	100,00	25 000

UNDERSKRIFTER

Timrå



Björn Wiklander
2025-01-23



Nils Mathias Hallin
2025-01-23